

Sylwester na Sycylii w cieniu Etny. Loty i tanie noclegi w 4* hotelu



A może Sylwester i Nowy Rok w cieniu Etny? Jeżeli nadal nie macie planów na ten wyjątkowy czas, mamy dla was świetną okazję na loty na południe Włoch. W dobrej cenie możecie spędzić ten wyjątkowy czas w Katanii. Dlatego Sylwester na Sycylii to pomysł, obok którego nie można przejść obojętnie.

Zobaczcie najlepsze [okazje last minute](#)




Pomysł na Sylwestra na Sycylii

Do Nowego Roku zostało już naprawdę niewiele czasu. Dlatego to ostatnia chwila, by pomyśleć o planach na Sylwestra za granicą. Jeżeli myślicie o wyprawie do Italii to mamy dla was świetną okazję na tanie loty na południe Włoch. **Sylwester na Sycylii** może być szansą niezapomnianą wyprawę!

Do Katanii polecicie z lotniska Katowice - Pyrzowice. Dlatego będziecie mieli jeszcze sporo czasu na zwiedzanie Sycylii. By, kupić bilety w poniższej cenie nie musicie być członkami Wizz Discount Club. Jednak w cenę wliczony jest tylko niewielki bagaż podręczny. Dlatego zachęcamy do zapoznania się z naszym tekstem - [jak spakować bagaż podręczny](#).

Poniżej przykładowe loty z Polski. Korzystając z naszej wyszukiwarki zarezerwujecie je w podobnej cenie.

Ryanair	17:05	2 h 30 min	→	19:35	5 ofert(y) od 627 zł 1253 zł razem
	KTW	Bezpośredni		CTA	
Realizowany przez Buzz					Sprawdź →
	09:35	2 h 35 min	→	12:10	
	CTA	Bezpośredni		KTW	

Termin podróży: 29 grudnia - 2 stycznia

Linie lotnicze: Wizz Air, Ryanair

Bagaż: podręczny

Zakwaterowanie: 4* hotel

Na miejscu proponujemy zatrzymać się wam w 4* hotelu Villa Cibebe. Obiekt znajduje się bardzo blisko centrum miasta oraz lokalnych atrakcji. W okolicy znajdziecie wiele restauracji i miejsc, gdzie możecie udać się na sylwestrową zabawę. Jego zaletą jest również wspaniały śródziemnomorski wystrój i wysokie opinie gości. Co ważne z lotniska w pobliżu hotelu możecie dojechać za około 5 Euro komunikacją publiczną.



The screenshot shows a hotel listing for Villa Cibebe Hotel Residence. On the left is a photo of the hotel entrance at night. The text next to it reads: "Villa Cibebe Hotel Residence", "★★★★ Hotel", "Catania, 1.2 miles to City centre", and "7.5 Good (108 reviews)". On the right, there are two price comparison boxes. The top one is from Hotels.com, showing "4 nights for zł 1,414" and a price of "zł 353" with a "View Deal" button. The bottom one is from Trip.com, showing a price of "zł 334". A note at the bottom right says "Our lowest price: zł 323 ZenHotels.com".

Jaka pogoda na Sycylii na Nowy Rok

Zastanawiacie się, jaka jest pogoda na Sycylii w okresie noworocznym? Na przełomie grudnia i stycznia w Katanii oraz okolicach możecie liczyć na wiosenne warunki z temperaturami w granicach **14-16 stopni Celsjusza**. Na pewno wycieczka na południe Włoch w tym okresie dostarczy wam sporej dawki słońca i niezapomnianych wspomnień. Pamiętajcie, że [ceny we Włoszech](#) zimą są niższe. Ponadto w tym okresie możecie odpocząć od pluchy panującej w Polsce. Dlatego to dobry okres na wycieczkę. Z pewnością zapłacicie za nią mniej niż za bal noworoczny w Polsce.

Autor: red.

zdjęcie główne: pixabay